Termine 2026

Datum
02.01.2026

30.01.2026

02.02.2026
13.02.2026

20.04.2026

11.05.- 15.05.2026
13.06.2026
29.06.2026

06.11.2026

06.11.2026

23.12.2026 - ??.01.2027

Veranstaltung/ Ereignis

SchlieRtag

SchliefRtag (Studientag), ohne Notbetreuung fir
Elementarbereich

Renovierung der Krippe, die Krippe ist geschlossen
Fasching

SchliefRtag (Studientag), mit Notbetreuung fiir
Elementarbereich

SchlieRRzeit
Tag der offenen Tir/Sommerfest

SchliefStag (Betriebsausflug) ohne Notbetreuung
SchliefStag (Studientag), ohne Notbetreuung fiir
Elementarbereich

Lichterfest

WinterschlieRzeit



