

# Termine 2026

<b>Datum</b>	<b>Veranstaltung/ Ereignis</b>
02.01.2026	Schließtag
30.01.2026	Schließtag (Studentag), <b>ohne</b> Notbetreuung für Elementarbereich
02.02.2026	Renovierung der Krippe, <b>die Krippe ist geschlossen</b>
13.02.2026	Fasching
20.04.2026	Schließtag (Studentag), <b>mit</b> Notbetreuung für Elementarbereich
11.05.- 15.05.2026	Schließzeit
13.06.2026	Tag der offenen Tür/Sommerfest
29.06.2026	Schließtag (Betriebsausflug) <b>ohne</b> Notbetreuung
06.11.2026	Schließtag (Studentag), <b>ohne</b> Notbetreuung für Elementarbereich
06.11.2026	Lichterfest
23.12.2026 – ??01.2027	Winterschließzeit